

Suomen Metsästäjäliiton Uudenmaan piiri ry:n 69. vuosikokous

pidettiin keskiviikkona 29. pnä maaliskuuta 2023 Mäntsälän ampumaurheilukeskuksen paviljongilla.

Jäsenseurojen edustajia oli kokoontunut paikalle yhteensä 26:stä seurasta ja lisäksi henkilöjäseniä sekä puolenkymmentä etäseuraajaa. Kokouksen alussa jaettiin huomionosoituksia juhlavuoden kunniaksi ja palkittiin vuoden ampumaurheilijat.

Liiton terveiset kokousväelle toi liiton toiminnanjohtaja Jaakko Silpola.

Kokouksessa piirihallituksesta erovuoroiset Esa Salo, Rauno Pekkola, Kyösti Oksanen ja Harri Ulmanen varahenkilöineen valittiin uudelleen seuraavalle kaksivuotiskaudelle. Kuluneena kautena varahenkilönä toiminut Niko Rautio valittiin hallitukseen varsinaiseksi jäseneksi ja Vesa Perhoniemi varahenkilöksi. Lisäksi uutena jäsenenä piirihallitukseen valittiin Simo Vanhatalo ja hänelle varahenkilöksi Samuli Latostenmaa. Lisäksi hallitukseen valittiin tauon jälkeen Tarja Nihtilä.

Vuoden ampumaurheilijat vuosimallia 2022 ovat

- **Tuukka Teränen S16**, vuoden nuori urheilija; metsästysshirviammunnan Suomen mestari, pienoisludikon hopeaa ja pienoishirven pronssia
- **Osmo Tiirilä M50**, vuoden miesurheilija; Suomen mestari metsästysludikossa, pienoisludikossa ja pienoishirvessä sekä pronssia metsästysshirvessä
- **Tove Holmström N50** vuoden naisurheilija; Suomen mestari metsästysludikossa, hopeaa metsästysshirvessä, pienoishirvessä ja pienoisludikossa.



Vasemmanpuoleisessa kuvassa kakkua leikkaamassa Perti Oksanen, joka toimi myös kokouksen puheenjohtajana. Vuorua odottamassa toiminnanjohtaja Esko Lehtola ja Harri Ulmanen. Oikeanpuoleisessa kuvassa vuoden miesurheilija Osmo Tiirilä ja vuoden nuori urheilija Tuukka Teränen. Vuoden naisurheilija Tove Holmström ei päässyt paikalle.



Vasemmanpuoleisessa kuvassa metsästäjäliiton myöntämien ansiomerkkien saajat. SML kultaiset ansiomerkit Tapani Koskela, Rauno Pekkola, Mauno Mynttinen ja Harri Ulmanen. SML kultainen ansiomerkki laakeriseppelehvin Esko Lehtola ja Pertti Oksanen. Oikeanpuoleisessa kuvassa Uudenmaan piirin myöntämien ansiomerkkien saajia; Seppo Teränen hop.fasaani, Esa Salo hop.fasaani, Vesa Perhoniemi SML hop, Kyösti Oksanen SML hop., Matti Kainulainen kult.fasaani, Touko Koivisto kult.fasaani laakerilehvin, Bo-Krister Lindholm kult.fasaani laakerilehvin ja penkillä Mika Willström hop.fasaani, Jarmo Pöndelin hop.fasaani ja Tarja Nihtilä hop.fasaani ansiomerkki. Kuvasta ja tilaisuudesta puuttuivat Kjell Himmelroos hop.fasaani, Lauri Seppälä hop.fasaani, Antti Tuomala liiton hop.riiistanhoitomerkki, Tove Holmström hop.fasaani ja Kirsi Nyström hop.fasaani.



Näissä kuvissa liiton toiminnanjohtaja Jaakko Silpola kertoo liiton edunvalvonnasta ja vastailee jäsenistömme kysymyksiin Mäntsälän Ampumaurheilukeskuksen paviljongin kokoustilassa.

Keskustelu oli vilkasta ja kiperiä kysymyksiä esitettiin, joihin Jaakko Silpola vastaili tottuneesti kertoen myös suurpeto-ongelmista, joihin etsitään kuumeisesti kaikkia tyydyttäviä ratkaisuja.

Itse kokousasiat sujuivat käsikirjoituksen mukaisesti. Liiton edunvalvonnan vahvistamiseksi liitto korotti jäsenmaksua 3 eurolla jäseneturajäsentä kohti, mutta piiri ottaa tuosta korotuksesta omalle kontolleen tänä vuonna kaksi euroa ja siksi jäseneseuroille tuli vain yhden euron korotus per jäseneseuran jäsen, henkilöjäsenmaksu säilyi ennallaan ollen 35€ ja euron korotuksen myötä tämän vuoden 2023 jäseneseuran jäsenen jäsenmaksu on 15€/jäsen. Tämän johdosta piiri teki tappiollisen budjetin, jonka vuoksi kokous vahvisti yhden euron jäsenmaksukorotusehdotuksen vuodelle 2024.